
Rune

Test z Rune

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię bohater?

A - Ragnar

B - Sigard

C - Konrack

D - Loki

2. Kto uratował Ragnara?

A - Loki

B - Hel

C - Odyn

3. Czy Loki był uwięziony?

A - Tak

B - Nie

4. Kim był Ragnar?

A - Synem Odyna

B - Synem Loki

C - Synem Hel

D - Synem Konracka

5. Co chciał zrobić Loki?

A - Zniszczyć Hel

B - Wywołać Ragnarok

C - Zabić Konracka
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Rune

Test z Rune

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. A

5. B
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